Querit Quare porphirius de coordinatione predicamentali magis excepit/
cat de predicamento sive q̄d alio alio
metu. enī in predicamento subiecte h̄m̄ ḡna et sp̄es subiectus
et subiectata. et melius nota q̄d in alijs. Et constituitur
ista coordinatione ex pericula q̄d predicamentū nota coordinatiō
nātōm̄ alioq; de sc̄nitē p̄dicabilitate q̄lia s̄t subiecte in
creto sumpt. Et vocat ista coordinatione ḡnam et sp̄erū
arbor metaphorice ad similitudinem arboris naturalis. in q̄
sunt tria p̄ncipalē p̄siderāda. s̄. radix trūc et rami. sicut
enī arbor naturalis h̄z radice et trūc sumit originem
sed rami pullulat ex trūco et radice. et illa sunt de cēna
arboris. h̄z folia et fructus s̄t accēntia arboris naturalis.
ita s̄lī in ista coordinatione generē et sp̄es radix trūc et ra
mi fructus et folia metaphorice regiunt. ideo quenam
ter arbor dicitur. Qui radix in hac arbores ē duplē. q̄d v̄l ac
tendit penes et cēntie et sic subiecta ē radix. q̄d initia tanc̄
in ente lumenato est et cēntie subiecta. aut attendit penes
esse existēre et sic idicatu ē radix. q̄d p̄ia subiecta ē q̄d p̄rie
p̄ncipalē et maxime subiectare dicitur. ipso enim p̄mo existit et per
ip̄z oīa alia. Trūc sunt rēs ordinis generē et sp̄es. Ras-

porphiriana

m̄ sunt dñi laterales et originātū seu pullulat ex radice et trūco. Fructus s̄t accēntia propria q̄d sapientē trans
hunc ex essentialib; p̄ncipiis subiecti. sicut fructus a rbo
ris real sapientē habet ex natura arboris. Folia autē sunt
accēntia cōta q̄d sicut folia defluunt ab abscessu corruptōe sub
stātie arboris. sic et s̄t accēntia cōta assūt et absunt subiectis.
tis. eis tamen non corruptis.

Si Arbor naturalis pullulat a deorsum eo q̄d h̄z rā
dīcē infīra tē q̄d deorsum ē. h̄z hec germinat a sursum. q̄d nō assūt arbor naturalis. Dñm p̄bat
q̄d p̄mū genus est substantia q̄d dividit p̄ diuinā donec
habeat ultia sp̄es. Dñm q̄tendēdo radicē penes
esse cēntie. tūc radix est subiecta et dīcē depingit deorsum. su
cut radix s̄t arboris ponit p̄ius terrā licet s̄m naturā
propria arboris sit sursum. si enī subiecta ponere sursum ve
radix est. tūc potiū dicit h̄o porphirianus q̄d arbor. h̄z
alij dicunt q̄d solū assūt arbor ei uerse et defluit germinati
tis et sic nō in omnibus assūt arbor naturalis.

Querit Utz arbor porphiriana sit quei
enter ordiata. Dñm q̄t in rōne
arboris in cōtū sit s̄m posita. h̄z in
quātū est talis arbor ex generib; et sp̄eb; p̄dicamenti
subiecte intelligibilis cōtra re sit est p̄tū diminuta et p̄tū su
p̄flua. diminuta q̄d defecit in h̄ genere corpū mixtū et in
differētib; corporis imēdiatē dīcētib; q̄d sunt simplicē
et mixtū. Sed est sup̄flua in illa clausula aīal rōnale
q̄d ponit genē h̄oī q̄d falso est. Parz p̄mo. q̄d est dif
finitio hoī sed diffinitio nō est genē diffiniti. parz secū
do q̄d genē nō querit cū sp̄e. sed aīal rōnale querit cū
hoī. Et h̄ posuit porphirianus nō h̄z opiniōne propria. sed
stoycorū quos imitatur in hac pte. Et q̄n dicit por
phirianus in p̄ncipio dixit se sequuntur opinionē peripa
teticonū. Dñm q̄ intelligit in plurib; et p̄ncipio lib; et
sc̄z in divisionib; et diffinitioib; h̄z nō in omnibus